
Příloha ke Kupní smlouvě / Leasingové smlouvě číslo 1551848533 

UJEDNÁNÍ

Ve smyslu Všeobecných obchodních podmínek Uni Credit Leasing CZ, a. s. pro finančn leasing věcí 
movitých (strojů a zařízení) Verze VENDOR 1/2015 k leasingové smlouvě číslo 1551848533

mezi

Obchodní firmou:

Zastoupenou:
Sídlo/místo podnikání:
O R :

Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:
TEL, FAX:

(dále jen „prodávající")

Obchodní firmou:

Zastoupenou:
Sídlo/místo podnikání:
OR:
Bankovní spojení:

IČ:
DIČ:
TEL, FAX:

(dále jen „nájemce")

I .

Ujednání je uzavíráno jako náhrada kupní smlouvy v souladu s Všeobecnými obchodními podmínkami 
Uni Credit Leasing CZ, a. s. pro finanční leasing věcí movitých (strojů a zařízení) Verze VENDOR 1/2015 
k leasingové smlouvě číslo 1551848533 (článek Úvod, odst. 3).

Nájemce si vybral předmět leasingu a prodávajícího sám na základě výběrového řízení s názvem 
„Dodávka rypadlonakladače" a tím to ujednáním se stanovuje předmět a podmínky dodávky.

I I .

Předmět plnění

Na základě tohoto ujednání se prodávající zavazuje dodat nájemci 

RYPADLONAKLADAČ CASE 580 ST.

HITL, s. r. o.

Dobelice 57, PSČ 672 01
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 25296
177952445/0600
25321765
CZ25321765
420 777 277 456

Technické služby Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova

ing. Oldřichem Talašem, ředitelem
Riegrova 1370/27a, PSČ 697 01 Kyjov
Krajský soud v Brně, Pr 1805
107-149900277/0100
21551448
CZ21551448
420 518 697 502



Za řádné splnění tohoto závazku při dodržení podmínek dohodnutých tímto ujednáním se nájemce 
zavazuje zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu, a to za podmínek dohodnutých v Kupní/Leasingové 

smlouvě č. 1551848533.

I I I .

Místo a doba plnění

Sídlo nájemce Riegrova 1370/27a, Kyjov 697 01.

Realizace dodávky do 15. 9. 2016.

IV. 

Cena

1 .

Cena za předmět plnění je stanovena na základě výsledku výběrového řízení provedeného nájemcem. 

Cena bez DPH 1.698.000,00 Kč

DPH 356.580,00 Kč

Cena vč. DPH 2.054.580,00 Kč

2.

Ceny uvedené v odst. 1 tohoto článku zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou dle 
článku II. tohoto Ujednání.

V. 

Platební podmínky

Předmět plnění bude financován leasingovou společností UniCredit Leasing CZ, a. s., která byla 
vybrána samostatným výběrovým řízením provedeným nájemcem.

Podmínky leasingu jsou obsaženy v Kupní/Leasingové smlouvě č. 1551848533, k níž je toto Ujednání 
přílohou.

VI. 

Záruční podmínky

Prodávající prohlašuje, že za plnění ručí podle záručních podmínek dle občanského zákoníku.



Závěrečná ujednání

Jakékoliv změny tohoto ujednání jsou možné pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků ke Kupní/Leasingové smlouvě č. 1551848533.

Ujednání nabývá účinnosti dle podmínek Kupní/Leasingové smlouvy č. 1551848533.

VII.

Eg&sífe®

Za prodávajícího

Jiří Hitl, jednatel společnosti

Technické služby Kyjov, 
pří$j?&/te?d^V§amzace města Kyjov 

Riegrova 1370, 697 01 Kyjov 
IČ: 21551448 /  DIČ: CZ21551448 

ing. Oldřich Talaš;*editel

Toto ujednání je akceptováno kupujícím/pronajímatelem: 

Obchodní firmou: UniCredit Leasing CZ, a. s.

Zastoupenou:
Sídlo/místo podnikání: 
O R :

Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:
TEL, FAX:

Ing. Kamilem Hyclem, obchodním zástupcem
Želetavská 1525/1, PSČ 140 10 Praha 4 Michle
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546
46009/2700
15886492
CZ699003373
602 762 780

Za kupujícího/pronajímatele ^

UniCredit Leasing CZ, a.s.
Dobofika Brno 

I >02 00 Bms
lift. 1 §@36412 =&

Ing. Kamil Hycl



KUPNÍ SMLOUVA / LEASINGOVÁ SMLOUVA číslo : 1551848533
VENDO R LEASING

KUPUJlCl/PRONAjlMATEL ... dále jen ' 'pronajimatel"

<!S UniCredit
Leasing

iD 3.6971 20160811083607 116/18/002312 kl
UniCredit Leasing CZ, a.s.
Želetavská 1525/1, 140 10 Praha 4 Michle 
IČO: 15886492
Bank. sp.: UniCredit Bank Czech Republicand Slovakia, a.s., č.ú. 46009/2700 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 546 
TEL: +420 549 529 600-1

PRODÁVAJÍCÍ ... dále jen 'prodávající’

Obchodní firma : HITL, s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Dobelice 57, PSČ 67201

OR : Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 25296 
Bankovní spojení: 177952445/0600

IČO: 25321765 D IČ : CZ25321765 
TEL, FAX: 420 777 277 456 

E-mail: hitl@email.cz

NÁJEMCE ... dále jen "nájemce".

Obchodní firma : Technické služby Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova 
Sídlo/místo podnikáni: Riegrova 1370/27a, 69701 Kyjov, CZ 

Poštovní adresa :
OR: Krajský soud v Brně, Pr 1805 

Zástupce nájemce : Ing. Oldřich Talaš

IČO: 21551448 
DIČ: CZ21551448 

TEL, FAX: 00420518697502 
E-mail: talas@ tskyjov.cz

Číslo OP/pasu zástupce Nájemce : 204206271

PŘEDMĚT KOUPĚ / LEASINGU ^Závazné údaje o předmětu leasingu jsou uvedeny v Ujednáni a na přejímacím protokolu a dodavatelské faktuře.

Značka, typ a model: Rypadlonakladač CASE 580 ST 
Druh předmětu : bagr - nový (základní DPH)/II. 

Ujednáním se rozumí: Ujednání ze dne 13.9.2016

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O KOUPI / LEASINGU (K0)

Kupní cena bez DPH : 1 698 000 Kč 
Kupní cena vč. DPH : 2 054 580 Kč 

Měna splácení: Kč 
Výše mimořádné splátky : 34.07% z pořiz. hodnoty bez DPH 

Druh splátek, splatnost splátek : pevné, na začátku spi. období 
Počet leasingových splátek : 60

Kód akce : 777767 U0230 Individuální akce LeaseMachinery 
VENDOR

Další forma jiš těn í:

Paušální poplatek bez DPH ; 0.00% z pořiz. hodnoty bez DPH

Mimořádná splátka zaplacena : pronajímateli 
Zůstatková hodnota bez DPH : 1 000 KČ 

Smluvní délka leasingu : 60 měsíců 
Termín předání: 30.09.2016 
Nabídka ze dne : 11.08.2016 

Verze všeobecných podmínek : VENDOR 1/2014_KS, VENDOR_1/2015

Splátka k úhradě (skupina #1): 60 splátek ve výši 1.1611% z pořiz. hodnoty bez DPH s 1-měsíční periodou spláceni

POJIŠTĚNÍ HROM̂ pojištěni zajištěné pronajimatelem (uvedeno bez DPH)

Česká pojišťovna a.s. Podmínky pojištěni a závazná ujednání:

majetkové pojištění Hp)HF)HR0M) 
roční sazba: 0.56% = 11 506 Kč 
kód sazby: .
Individuální sazba!

PČ = 2 054 580 CZK; spoluúčast 10000,- Kč, strojní pojištění; závazná ujednání: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů VPPMO-P, 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištěni strojů DPPST-P-01/2014 - DPPST-P.; Zabezpečení předmětu:

povinné ručení PR)HF)HR0M)
(Nespecifikováno)
roční sazba: 1 044 Kč
kód sazby: KF7GA
číslo zelené karty: 2324489711-6633

limit na věcné škody 100 mil.Kč/limít na škody na zdrávi 100 mil.Kč; závazná ujednání: Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění motorových vozidel VPPPMV-V- 
8/2015.
Užití vozidla: Normální; Způsob úhrady: ve splátkách; Bonus zjištěný z ČKP: 35měslců (IČO 21551448 - Technické služby Kyjov, příspěvková organizace města 
Kyjova)

PČ - poj. částka, FH - cena vč. DPH-MLS vč. DPH, ČC - časová cena, PP - poj. plnění, HF̂  Pojistné je součástí splátek. HR0M) Pojištění zajištěné pronajímatelem (uvedeno bez 
DPH).

HP) Majetkové pojištění. Zákazník byl seznámen se všemi podmínkami a příslušnými ujednáními pojistné smlouvy, kterou uzavřel za účelem pojistné ochrany předmětu smlouvy. 
PR) Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidla. Nájemce byl seznámen se všemi podmínkami a ujednáními pojistné smlouvy zákonné odpovědnosti z  provozu vozidla dle zákona 
č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, v platném znění.

Je-li dána pravomoc obecného soudu pro rozhodování sporu vzešlého z této smlouvy, místně příslušným soudem je soud podle sídla UniCredit Leasing CZ, a.s. v době podání žaloby.

Podmínky stanovené v Rámcové smlouvě, u zpětného leasingu v Obchodních podmínkách pro zpětný leasing, příp. Všeobecné podmínky ke kupní smlouvě uzavřené mezi prodávajícím a pronajímatelem jsou 
nedílnou součástí kupní smlouvy. Nájemce prohlašuje, že mu jsou známy Všeobecné podmínky pronajimatele pro finanční leasing uvedené verze, a že spolu se splátkovým kalendářem tvoří nedílnou součást 
leasingové smlouvy. PLNÁ MOC: Pronajímatel uděluje tímto nájemci plnou moc ke všem právním úkonům, které jsou spojené s přihlášením předmětu kupní smlouvy v Registru silničních vozidel. Do záznamů v 
technickém průkazu prosíme uvést: VLASTNÍK: UniCredit Leasing CZ, a.s. - smlouva č. 1551848533

D/č: Technické služby Kyjov,
Zi53217Bf příspěvková organizace města Kyjovt 

Riegrova 1370, 697 01 Kyjo

S l i t  o ř u ’ 1. J í ,  íL.-i 7
18

Mífíív! .-.i?*-to .
Brno. 13.9.2016 D iv J v -t .'.v : Bmo,J3.9.2016 \ J

  - '

^  s*ytéc.uy r\yjov, pni 
/  města Kyjova

Brno, 13.9.2016 13.9.2016

PRONAJIMATEL: místo, datum, podpis a razítko PRODÁVAJÍCÍ: misto, datum, podpis a razítko 

Ing. Kamil Hycl J iří Hitl

NÁJEMCE: místo, datum, podpis a razítko 

Ing. O ldřich Talaš

Podpis ověřovatele 

Ing. Kamil Hycl

Jméno a příjmení podepsaných osob (hůlkovým Jméno a příjmení podepsaných osob (hůlkovým Jméno a příjmení podepsaných osob (hůlkovým Totožnost nájemce/zmocněnce ověřil (hůlkovým 
písmem) písmem) písmem) písmem)

KL

mailto:hitl@email.cz
mailto:talas@tskyjov.cz

